PROXIMITY  СЧИТЫВАТЕЛИ
СИСТЕМА  ДАЛЬНЕЙ
ИДЕНТИФИКАЦИИ
PARSEC
Когда необходима уверенность
2
Безупречная надежность и
неизменно высокое качество

Wiegand 26
RS-485
Ethernet
-40…+55 IP67
в комплекте
с 2 выносными
антеннами
Серия 08 PR-EH08 Пластик Em Marin
HID Prox
USB 0…+55 IP54 -
Серия 08 PR-P08 Пластик
Mifare
ISO-14443 тип
A и B
USB 0…+55 IP54 -
Серия 15 PNR-EH15
Цинковый сплав
с гальваническим
хромовым
покрытием
Em Marin
HID Prox
Parsec
Wiegand 26...58
Touch Memory
OSDP
-40…+55 IP66 -
Серия 15 PNR-P15
Цинковый сплав
с гальваническим
хромовым
покрытием
ISO-11443A
ISO-14443B (на
заказ)
ISO -15693
NFC
Parsec
Wiegand 26...58
Touch Memory
OSDP
-40…+55 IP66 -
Серия 19 PNR-EH19 Пластик EM Marin
HID Prox
Parsec
Wiegand 26...58
Touch Memory
OSDP
-40…+55 IP66 -
Серия 19 PNR-P19 Пластик
ISO-11443A
ISO-14443B (на
заказ)
ISO -15693
NFC
Parsec
Wiegand 26...58
Touch Memory
OSDP
-40…+55 IP66 -
Серия 26 PNR-EH26 Пластик Em Marin
HID Prox
Parsec
Wiegand 26...58
Touch Memory
OSDP
-40…+55 IP66 -
Серия 26 PNR-P26 Пластик
ISO-11443A
ISO-14443B (на
заказ)
ISO -15693
NFC
Parsec
Wiegand 26...58
Touch Memory
OSDP
-40…+55 IP66 -
Серия 29 PNR-EH29 Пластик + Стекло Em Marin
HID Prox
Parsec
Wiegand
26...58
Touch Mem-
ory
OSDP
0…+55 IP66 -
Сводная таблица
считывателей Parsec
Когда необходима уверенность
17
Серия Тип Корпус Идентификатор
Выходной
интерфейс
Температура,
°C
Класс
защиты
Примечание
Серия 29 PNR-P29 Пластик
+ Стекло
ISO-14443A
ISO-14443B (на
заказ)
ISO-15693
NFC
Parsec
Wiegand 26...58
Touch Memory
OSDP
0…+55 IP66 -
Серия 36 PNR-EH36 Пластик
+ Стекло
Em Marin
HID Prox
Parsec
Wiegand 26...58
Touch Memory
OSDP
0…+55 IP66 -
Серия 36 PNR-P36 Пластик
+ Стекло
SO-14443A
ISO-14443B (на
заказ)